
令和５年５月２４日

保護者の皆様へ

仙台市立西多賀中学校

校 長 木 下 裕 士

校内合唱コンク－ルについて（御案内）

初夏の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，標記の開催につきまして，下記のとおり行います。つきましては，御多用とは存じますが，

会場へお越しいただき，日頃のお子様の活動の成果を御覧いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年７月７日（金） １０：３０～１５：１０

２ 場 所 太白区文化センター 楽楽楽ホール

３ 日 程 会場集合 ８：５０

開会式 １０：３０

演奏発表 ２年／１年 １０：５０～１２：２０

昼食・休憩 １２：２０～１３：３０

演奏発表 ３年／柏 １３：３０～１４：３０

休憩 １４：３０～１４：５０

閉会式・表彰 １４：５０～１５：１０

解散 １５：１５

※上記予定について，変更が生じることもあります。

４ 演奏曲目 課題曲 １年生「飛び出そう未来へ」

自由曲 １組 「怪獣のバラード」 ２組 「新しい世界へ」

３組 「空高く」

課題曲 ２年生「メッセージ」

自由曲 １組 「心の瞳」 ２組 「生きている証」

３組 「ほらね、」 ４組 「時を越えて」

課題曲 ３年生「絆」

自由曲 １組 「Fight」 ２組 「虹」

３組 「春に」 ４組 「君の隣にいたいから」

※なお，クラスの演奏順は，後日抽選で決定します。

５ その他

・太白区文化センタ－には十分な駐車場がありません。近隣の有料駐車場または，公共の交通機

関を御利用ください。なお，生徒は現地集合解散となりますので，徒歩での移動もしくは公共

交通機関等の利用となります。移動中の事故には十分気をつけるよう，御家庭でもお声がけを

お願いいたします。

・会場では携帯電話の電源を切って鑑賞されるようお願いいたします。

・７月３日（月）にリハーサルを本校体育館で行います。本番当日に御覧いただけない方のため，

リハーサルを体育館後方にて参観可能といたしますので，上履き持参の上お越しください。な

お，駐車場の準備はございませんので，お車での来校は御遠慮ください。開始時間等について

は，２次案内にて御連絡致します。

1879926
四角形


